Kalkulation Landesgartenschau Einnahmen / Ausgaben fiir Parkraumbewirtschaftung

Variante B Bewirtschaftung durch Personal

Einnahmen Parkgebiihren
Voraussichtliche Parkeinnahmen

Zeitraum 17.04. - 18.10.2015

davon

Autos an WE

Autos Mo-Fr

Gebihr

Einnahmen Sa./So.

Einnahmen Mo.-Fr.

abzgl. Anteil Abend- und Ausweichparker, Schlecht-Wetter Abschlag ca. 30%

Geschatzte Parkeinnahmen

Ausgaben

Pos I

15 Kassierer Personalkosten

Supervisor

Geld-/ Werttransport

Biirocontainer

Kassettenbeschaffung 4 200

Gesamt

Pos II
Sonstige Aufwendungen

Asphaltierung Messeparkplatz:

Ertlichtigung Erweiterungsflache neben Kletterhalle
Markierung Messeplatz:

Bus-Shuttle 92442,- zzgl MWST 7%

Entschadigung SH Nutzung Parkplatze

Beschilderung?

Unvorhergesehenes, Reparaturen, Reinigung, Abfallentsorgung
Barrierefreie Bussteige

Gesamt

Gesamtausgaben: Pos I + Pos II

Gewinn / Verlustberechnung

Einnahmen Parkgebiihren
Gesamtkosten Aufwendungen Variante A
Verbleibt Fehlbetrag

185
53
133
1500
600
3,00 €
238.500,00 €
239.400,00 €
119.430,00 €
358.470,00 €

436.055,40
32.452,64
5.979,01
3.170,00
800,00

478.457,05

40.000,00
20.000,00
10.000,00
98.912,94
10.000,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
223.912,94

702.369,99

358.470,00
702.369,99
-343.899,99

Tage gesamt
Tage Sa./So.
Tage Mo.-Fr.
tal
tgl

497 €



